

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2018**

**Amorim Holding ApS
Holbergsgade 26 4 th
1057 København K
CVR-nr. 31 17 86 73**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2019

Jørgen Victor Amorim
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	12
Balance pr. 31. december 2018	13
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Amorim Holding ApS Holbergsgade 26 4 th 1057 København K
	Telefon: 32 10 92 25 Telefax: 39 29 17 44
	Hjemmeside: http://www.amorimmarineservices.com/
	CVR-nr.: 31 17 86 73
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018 Stiftet: 15. januar 2008
	Hjemsted: København
Direktion	Jørgen Victor Amorim
Revision	THORVALD REIN Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 56, 1. 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i aktier/obligationer og sekundært, at drive maritim konsulentvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 28.804, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.070.470.

Selskabets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste		56.939	41.122
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-7.234	-7.234
Resultat før finansielle poster		49.705	33.888
Finansielle indtægter		23.838	23.673
Finansielle omkostninger		-36.654	0
Resultat før skat		36.889	57.561
Skat af årets resultat	1	-8.085	-12.663
Årets resultat		28.804	44.898
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		28.804	44.898
		28.804	44.898

Balance pr. 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		853	8.087
Materielle anlægsaktiver	2	853	8.087
Anlægsaktiver i alt		853	8.087
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender:			
Andre tilgodehavender		1.902	1.022
Udskudt skatteaktiv	4	4.400	12.485
Selskabsskat		550	3.929
Tilgodehavender		6.852	17.436
Værdipapirer			
Værdipapirer		948.631	969.146
Værdipapirer		948.631	969.146
Likvide beholdninger		129.134	72.037
Omsætningsaktiver i alt		1.084.617	1.058.619
Aktiver i alt		1.085.470	1.066.706

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		945.470	916.666
Egenkapital	3	<u>1.070.470</u>	<u>1.041.666</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld		15.000	25.040
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>15.000</u>	<u>25.040</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>15.000</u>	<u>25.040</u>
Passiver i alt		<u>1.085.470</u>	<u>1.066.706</u>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Nærtstående parter og ejerforhold	7		

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat tidligere år	8.085	12.663
	8.085	12.663
 2 Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2018		49.849
Tilgang i årets løb		0
Afgang i årets løb		0
Kostpris 31. december 2018		49.849
Opskrivninger 1. januar 2018		0
Årets opskrivninger		0
Årets tilbageførsler af opskrivninger på afhændede aktiver		0
Opskrivninger 31. december 2018		0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018		41.762
Årets afskrivninger		7.234
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Af- og nedskrivninger 31. december 2018		48.996
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		853

Noter

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	916.666	1.041.666
Årets resultat	0	28.804	28.804
Egenkapital 31. december 2018	125.000	945.470	1.070.470

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

4 Hensættelse til udskudt skat

	2018 kr.	2017 kr.
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2018	0	-25.148
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2018	0	-25.148

Immaterielle anlægsaktiver	188	3.371
Skattemæssigt underskud	-4.588	-15.856
Overført til udskudt skatteaktiv	4.400	12.485
	0	0

Udskudt skatteaktiv

Opgjort skatteaktiv	4.400	12.485
Regnskabsmæssig værdi	4.400	12.485

Noter

5 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

7 Nærtstående parter og ejerforhold

Amorim Holding ApS nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Jørgen Victor Amorim

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Jørgen Vicor Amorim
Rua Cruzeiro do Sul, 168
Condominio Haras São Luiz
CEP 13329/132 Salto, SP
Brazil

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jørgen Victor Amorim

Direktør

Serienummer: CVR:31178673-RID:64743017

IP: 179.235.xxx.xxx

2019-04-08 11:45:54Z

NEM ID 

Jan Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: THORVALD REIN STATS-AUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

Serienummer: CVR:79355313-RID:64386690

IP: 62.116.xxx.xxx

2019-04-08 12:09:43Z

NEM ID 

Jørgen Victor Amorim

Dirigent

Serienummer: CVR:31178673-RID:64743017

IP: 179.235.xxx.xxx

2019-04-08 12:14:55Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: FD0G0-N41SS-T5G4U-FHFYL-FYPSP-3YA4D

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>